
 

INTERNAL 

ZPRÁVY STSST č.5/2023-2024 ze dne 14.9.2023 
 

www.stcstolnitenis.cz 

1. Zpráva STK STSST 
 
1.1.Pokuty – pozdní odeslání soupisek 
 
Sokol Mnichovo Hradiště B  - 3 dny  - 150,- Kč 
Sokol Mnichovo Hradiště C  - 3 dny  - 150,- Kč 
 
Splatnost do 28.9.2023 
 
1.2 Doplnění na krajský žebříček po přestupech 
 
-žebříček mužů 
Stránská Anna    2002 Sokol Velký Osek  130.N 
Jetenský Marek     2004 Sokol Velký Osek  300.N 
Kuba Miloslav   1973 Spartak Čelákovice  70.N 
Hýža Daniel   2000 TSM Kladno / TTC Bělá 40.N 
 
-žebříček ženy 
Čermáková Anna  1964 TTC Brandýs n.L.  14.N 
 
1.3. Předehrávky 
 
Na začátku sezony se množí nestandartní zasílání předehrávek . Toto je přesně řešeno rozpisem 
soutěží. 
 
Povinnosti určuje čl. 336 SŘ. Upřesnění a doplnění:  
- Hlášení utkání se provádí v případě, že se utkání koná v jiné hrací místnosti nebo v jiném termínu 
či čase (při předehrání), nežli je uvedeno v adresáři nebo rozlosování a při vzájemném utkání dvou 
nebo více družstev téhož oddílu, které nebude uvedeno v rozlosování v 1. kole. Pořádající oddíl je 
povinen nejméně 3 dny před utkáním ohlásit výše uvedenou změnu soupeři a na e-mail 
predehravky@stcstolnitenis.cz, jinak bude postupováno podle bodu 22 tohoto rozpisu. Hostující 
mužstvo tuto změnu potvrzuje rovněž na e-mail predehravky@stcstolnitenis.cz ihned po obdržení 
zprávy o změně. 
 
 
J. Grill  / předseda STK STSST    V Mladé Boleslavi 14.9.2023 


